Corneliu Jurca.

APARE:
MĂRTI, JOI și SĂMBĂTĂ.

Prețul de abonament:
Pentru Monarchie: pe 1 lună 1 cor.
pe 3 luni 2 cor. pe 6 luni 6 cor.
pe anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele uniunii postale: 20 franci
pe an.

INSERTIUNILE
se acordază conform tarifului.
Un număr singuratic 10 bani.

Lugoj, 23 August (5 Sept.) 1905.

D-nii George Pop de Băsești și Dr. Teodor Mihali convoacă — precum se vede din convocătorul ce-l aducem în acest număr — pentru 20 Septembrie st. n. pe «delegații români ai cercurilor electorale» la o conferință electorală ce se va ține la Sibiu în sala dela «Unicum», având la ordinea zilei «Luarea unei rezoluțiuni asupra situațiunii generale politice.